

PERSIAN/FARSI – Video 02 – What is a domestic violence order

حکم خشونت خانگی توسط دادرس برای محافظت افراد در شرایط خشونت خانگی و خانوادگی صادر می شود.

شما می توانید از پلیس بخواهید از دادگاه درخواست کند حکم خشونت خانگی صادر کند. یا می توانید مستقیماً خودتان از دادگاه درخواست کنید، و یا یک وکیل، دوست یا عضو خانواده می تواند از طرف شما این کار را بکند.

برای کسب اطلاعات و مشاوره با خدمات پشتیبانی خشونت خانگی تماس بگیرید.

هنگامی که دادگاه حکم خشونت خانگی صادر می کند به مجموعه ای از دستورات ویژه اشاره می شود که باید شخصی که مرتکب خشونت شده اطاعت کند.

دادگاه این فرد را "پاسخگو" می نامد.

حکم خشونت خانگی، فرد پاسخگو را از ارتکاب به خشونت خانگی منع می کند.

اگر شما خشونت خانگی را تجربه کرده باشید دادگاه شما را "آزرده" می نامد.

حکم خشونت خانگی برای محافظت از فرد آزرده طراحی شده و می تواند شامل حفاظت از فرزندان، بستگان و یا دوستان او باشد اگر آنها نیز در معرض خشونت قرار داشته باشند.

دو نوع حکم خشونت خانگی وجود دارد:

• **حکم حفاظتی، و**

• **حکم حفاظتی موقت.**

هنگامی که پلیس صدور حکم حفاظتی به پاسخگو را انجام داد، شما به دادگاه خواهید رفت و ممکن است حکمی توسط دادرس در صادر شود.

شما و فرد پاسخگو می توانید در خصوص حکم حفاظتی به توافق برسید.

اما اگر فرد پاسخگو با حکم حفاظتی موافق نباشد، پرونده شما به دادرسی ارجاع داده خواهد شد.

احکام حفاظتی موقت متفاوت هستند.

زمانی که درخواست شما تکمیل شد، اگر احساس می کنید که فوراً نیازمند محافظت هستید، می توانید از کارکنان دفتر خانه دادگاه درخواست یک **حکم حفاظتی موقت** کنید تا یک دادرس فوری به آن رسیدگی کند.

پلیس نیز می تواند برای شما این کار را انجام دهد. اگر در معرض خطر هستید با آنها به شماره اورژانس سه صفر (000) تماس بگیرید.

احکام حفاظتی موقت برای محافظت از افرادی که در معرض خطر هستند تا زمان بررسی پرونده در دادگاه صادر می شوند.

در جلسه نهایی دادگاه، دادرس تصمیم می گیرد که آیا به شما حکم حفاظتی نهایی بدهد یا خیر.

اگر فرد پاسخگو در دادگاه خاطر نباشد، یک افسر پلیس یک کپی از حکم را به فرد پاسخگو می دهد یا او را از این حکم آگاه می کند و برای او شرایط حکم را توضیح خواهد داد.

این حکم قبل از آنکه به فرد پاسخگو داده شود یا به اطلاع او رسانده شود، نمی تواند به اجرا در آید.

هر فرد بزرگسالی که نامش در حکم باشد یک کپی از آن را دریافت خواهد کرد تا همه افراد مورد بحث بدانند دادگاه چه رفتاری را برای چه مدت ممنوع کرده است.

حکم خشونت داخلی یک حکم دادگاهی است، اما در سوابق جنایی فرد پاسخگو درج نمی شود. اما اگر او از حکم دادگاه پیروی نکند، ممکن است متهم شناخته شود.

اگر شما فرد پاسخگو در یک حکم هستید، این شما را از زندگی کردن و یا بودن در یک رابطه با فرد دیگر منع نمی کند- مگر آنکه در حکم - شما از این کار منع شده باشید. مثلا ممکن است شما نیازمند ترک خانه ای باشید که در آن مشترکا با فرد آزرده زندگی می کنید.

در این وبسایت اطلاعات بیشتری درباره چگونگی دریافت یک حکم حفاظتی یا حکم حفاظتی موقت و چگونگی پاسخ به یک حکم دادگاه وجود دارد.